PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOlAS
(.

ESTADO DE GOIÁS 	 uU(ju í2

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
O(A) Pregoeiro(a) da PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO, no uso de suas

atribuições legais e de conformidade com as Leis Federal n° 10.520/2002 e a 8.66611993.

RESOLVE:

- ADJUDICAR o Processo Licitatório n° 08212017, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 05412017,
tipo MENOR PREÇO, as empresas licitantes discriminadas abaixo:

JOAQUIM BERNARDO DA SILVA 61815136120
Item 1 	Unidade 	1 	 Descrição 	 Valor

SERVIÇO 	CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA COM VISTAS A FILMAGEM; 	33.600,000
CRIAÇÃO DE VINHETAS; EDIÇÃO DE ÁUDIO E VÍDEO;CÂMERA
FOTOGRÁFICA PROFISSIONAL, COMPUTADOR PRÓPRIO E OS SEGUINTES
PROGRAMAS: ADOBE ILUSTRATOR, ADOBE PHOTOSHOP, ADOBE
INDESIGN, AFTER EFFECTS, ADOBE PREMIER, AUDACITY, COREL DRAW,
SOUND FORGE. FILMADORA COM TECNOLOGIA XDCAM; TRIPÉ
HIDRAÚLICO PROFISSIONAL; PROJETOR HDMI 3500LUMENS; TELÃO PARA
PROJETOR E DRONE PHATON4 CÂMERA4K, COM DISPONIBILIDADE PARA
VIAGENS E FLEXIBILIDADE DE HORÁRIO PARA FINAIS DE SEMANA;
COMPARECER DIARIAMENTE À PREFEITURA.

ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO, 29/1212017.

Mauricio WisFabricio da Silva
Pre 	elPregoeiro(a) da CPL

.

Página: 111

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOlAS
JL ESTADO DE GOIÁS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
O Prefeito Municipal de ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO, no uso de suas atribuições legais e de

conformidade com as Leis Federal n° 10.52012002 e a 8.666/1 993.

RESOLVE:

- HOMOLOGAR o Processo Licitatório n° 082/2017, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n°
054/2017, por estar de acordo com a legislação em vigor, as empresas licitantes vencedoras dos seguintes objetos:

JOAUUIM 5ERNARDU DA SILVA 61815136120
Item 1 	Unidade 	 Descrição 	 Valor

SERVIÇO 	CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA COM VISTAS A FILMAGEM; 	33.600,000
CRIAÇÃO DE VINHETAS; EDIÇÃO DE ÁUDIO E VÍDEO;CÁMERA
FOTOGRÁFICA PROFISSIONAL, COMPUTADOR PRÓPRIO E OS SEGUINTES
PROGRAMAS: ADOBE ILUSTRATOR, ADOBE PHOTOSHOP, ADOBE
INDESIGN, AFTER EFFECTS, ADOBE PREMIER, AUDACITY, COREL DRAW,
SOUND FORGE, FILMADORA COM TECNOLOGIA XDCAM; TRIPÉ
HIDRAÚLICO PROFISSIONAL; PROJETOR HDMI 3500LUMENS; TELÃO PARA
PROJETOR E DRONE PHATON4 CÂMERA 4K, COM DISPONIBILIDADE PARA
VIAGENS E FLEXIBILIDADE DE HORÁRIO PARA FINAIS DE SEMANA;
COMPARECER DIARIAMENTE À PREFEITURA.

Por serem estas propostas vantajosas para a Administração Municipal.

Registre-se. Publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO, 2911212017.

refeito 	nid ai

o

Página: 111